
 

1 de 1 
Centro Universitario (M5502), Ciudad, Mendoza. Casilla de Correos 405. República Argentina. 

Tel. +54-261-4494002. Sitio web: http://ingenieria.uncuyo.edu.ar 

MENDOZA,  04 DIC 2025   
 

VISTO: 
Las actuaciones que obran en Expediente: 37917/2025, en las que la Dirección 

General de Posgrados, solicita la baja de alumnos de la carrera de posgrado 
“Especialización en Ingeniería Ambiental”; 

 
CONSIDERANDO: 
Las razones expuestas. 
Que se notificó a la Dirección de la citada carrera de posgrado y a cada uno de 

los interesados. 
Las disposiciones de la Resolución N° 322/2022-CD - Apartado 3.5.1. 
Lo informado por el Consejo Asesor de Posgrado y Secretaría de Ciencia, 

Tecnología y Posgrado. 
Lo aconsejado por la Comisión de Asuntos Académicos, aprobado por este 

Cuerpo en sesión del día 27 de noviembre de 2025. 
 
En uso de sus atribuciones, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1º.- Dar de baja en calidad de alumnos regulares, de la carrera de 
posgrado “Especialización en Ingeniería Ambiental”, a las personas que se mencionan 
a continuación: 
 

• ACEVEDO, Juan Pablo     DNI 27.470.760 

• ARENAS, Rodrigo      DNI 29.385.263 

• BALADA ALCARAZ, Evangelina    DNI 32.427.051 

• BUCCA, María Celeste     DNI 26.595.162 

• CARRIZO MERCAU, María Laura   DNI 26.838.333 

• COLLI, Jorge Esteban     DNI 29.914.834 

• CORTEZ, Lucio Ariel     DNI 25.349.313 

• EJARQUE BERROCA, María Yanina   DNI 36.051.101 

• JOALS, Romina Estefanía    DNI 34.324.401 

• LUCERO, Paulo Marcelo     DNI 26.751.296 

• LUNA, Juan Carlos      DNI 10.907.464 

• MAROTO, Carina Alejandra    DNI 30.418.406 

• MARTINEZ, Lucas Jesús     DNI 36.960.892 

• MOLINA, Diego Agustín     DNI 31.245.639 

• MONDACA, Maximiliano Jonathan   DNI 32.718.937 

• PANASITI, María Cristina     DNI 13.912.729 

• ROHT, Yanina Lucrecia     DNI 32.152.916 

• SALES, María Margarita     DNI 14.197.192 

• TORRE, Ignacio      DNI   8.582.313 

• TRILLINI, Aldo Luis     DNI 14.493.548 
 

ARTÍCULO 2º.- Comuníquese y archívese en el Libro de Resoluciones. 
 

RESOLUCIÓN - CD Nº  390/2025   
   
 


